
ACTIVITÉS JEUNESSE CCPEIDF TARIFS COMCOM TARIFS EXTÉRIEURS

Carte d’inscription annuelle 10.45 € 14.63 €

REPAS, si restauration collective 4.00 € 5.61 €

Accueil ou accompagnement GRATUIT GRATUIT

Matin/après-midi sans prestataire GRATUIT GRATUIT

Matin/après-midi avec prestataire 2.25 € 3.15 €

Soirée exceptionnelle à l’occasion d’une activité 2.25 € 3.15 €

Activités exceptionnelles - 5€ 2.84 € 3.98 €

Activités exceptionnelles - 10€ 5.62 € 7.87 €

Activités exceptionnelles - 20€ 11.24 € 15.74 €

Activités excetionnelles - 30€ 16.86 € 23.60 €

Activités exceptionnelles - 40€ 22.48 € 31.47 €

SÉJOURS / NUITÉES TARIFS
COMCOM

TAUX
D’EFFORT

TARIFS
EXTÉRIEURS

Prix de journée minimum 13.81 €

Taux 1 enfant 0,074 %

Taux 2 enfants 0,062 %

Taux 3 enfants et + 0,051 %

Prix de journée maximum 25.16 € 35.22 €

SUPPLÉMENT PAR JOUR
POUR ACTIVITÉ EXCEPTIONNELLE,
peut être appliqué en fonction du 
programme d’activités proposées.

26.63 € 37.28 €

FORMULE DE CALCUL :
REVENU MENSUEL X TAUX EN FONCTION DU NOMBRE D’ENFANT X 12H DE PRÉSENCE

TARIFS DES ACCUEILS DE LOISIRS
POUR ADOLESCENTS

(Tarifs en vigueur à partir du 1er janvier 2026)


